
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

   ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 

РІШЕННЯ 
 

 

31 березня 2023 року                                                                              № 1332 

м. Чортків 

  

Про звільнення від плати за теплопостачання та газ, яки використовується 

для обігріву приміщення харчоблоків їдалень закладів загальної середньої 

освіти  ФОП  Піхуник Юрій Михайлович 

 

          Розглянувши клопотання  ФОП Піхуник Юрій Михайлович про 

звільнення від сплати за теплопостачання та газ, який використовується для 

обігріву приміщення харчоблоків їдалень закладів загальної середньої освіти 

Чортківської міської ради від 20.02.2023р. №23, керуючись статтями 26, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Звільнити  ФОП Піхуник Юрій Михайлович від сплати за   

теплопостачання та газ,   який  використовується для обігріву приміщень 

харчоблоків їдалень закладів загальної середньої освіти Чортківської міської 

ради з 01.02.2023р.  до 31.12.2023р. 

 

2. Копію рішення направити до управління освіти, молоді та спорту 

міської ради. 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку.  

 

 

 

Міський голова                                                                                        Володимир ШМАТЬКО 

 

 
                    



 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


